
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

О принятии решения «О внесении изменения 
в Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества на 2023 год»

Рассмотрев обращение главы города Мценска об изменении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год, в соответствии 
с пунктом 1 части 2 статьи 28 Устава города Мценска Орловской области, пунктом 5 
статьи 2 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества города 
Мценска», утвержденного решением Мценского городского Совета народных депутатов 
от 18 июня 2009 года № 240-МПА, Мценский городской Совет народных депутатов

1. Принять решение «О внесении изменения в Прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества на 2023 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и 
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию.

РЕШЕНИЕ

23 июня 2023 года № 25/275 -ГС

РЕШИЛ:

Председатель Мценского 
городского Совета народных деп

Решение подписано: 23 и»

^ ^  В. В. Балабанов



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2023 года № ^ ^ - М П А

О внесении изменения в Прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества на 2023 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов от 23 июня 
2023 года № 25/275-ГС.

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества на 2023 год, утвержденный решением Мценского городского Совета 
народных депутатов от 21 октября 2022 года № 74-МПА, следующее изменение:

дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества на 2023 год объектом муниципального имущества согласно приложению 
к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

В. В. Балабанов

Н. А. Кочетаев

Решениечподписано: 2 5 июня 2023 года.

>митета по организационной работе 
аекого Совета народных депутатов 

В.П. Левушкин 26.06.2023 г.



Приложение
к решению Мценского городского Совета народных 

депутатов от 23 июня 2023 года № ^ ^ Г -МПА

ИЗМЕНЕНИЯ
«*

й Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2023 год, утвержденный 
решением Мценского городского Совета народных депутатов от 21 октября 2022 года № 74-МПА

№ Наименование и Площадь Балансовая Остаточная Реквизиты Адрес Способ
п/ характеристика объекта объекта стоимость стоимость Свидетельства о местонахождения приватизации/
п недвижимого недвижимого объекта объекта государственной объекта предполагаемые

муниципального имущества имущества/ недвижимого недвижимого регистрации права недвижимого сроки его
земельного имущества, имущества, собственности муниципального приватизации
участка,
кв.м.

тыс.руб. тыс.руб. муниципального
образования
г.Мценск

имущества

3. Встроенное помещение 48,8 36,84 22,77 Выписка Российская область Аукцион,
назначение: нежилое, из ЕГРН Орловская область, в электронной

номер, тип этажа, на котором № КУВИ-001/2023 г.Мценск, форме, открытый

расположено помещение, -103344032 ул.Ленина, д.34 по составу

машино-место: этаж №  1 от 03.05.2023 г. участников

Кадастровый номер: и по форме
57:27:0020508:638 предложений

о цене/в течение
2023-2024 г.г.

;
)


